

Årsredovisning

Webseacom AB

556747-5123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Holm

2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver upplysningsverksamhet via internet till allmänheten rörande konsumentprodukter och tjänster inom olika segment.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	148	277	254	189
Resultat efter finansiella poster	63	145	134	129
Soliditet %	94	84	83	78

Nettoomsättningen har minskat med 47% under räkenskapsåret då bolaget påverkats av förändrade sökbeteenden av användare och plattformar i takt med fortsatta utrullningen av AI.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	278 456	114 944
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		114 944	-114 944
- Årets resultat			49 425
- Belopp vid årets utgång	50 000	393 400	49 425

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	393 400
Årets resultat	49 425
Summa	442 825

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	442 825
Summa	442 825

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	148 316	276 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	148 316	276 652
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-10 000
Övriga externa kostnader	-85 101	-116 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 069	-5 069
Summa rörelsekostnader	-90 170	-131 351
Rörelseresultat	58 146	145 301
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 403	114
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 014	-539
Summa finansiella poster	4 389	-425
Resultat efter finansiella poster	62 535	144 876
Resultat före skatt	62 535	144 876
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 110	-29 932
Årets resultat	49 425	114 944

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Domäner	2	2 115	7 184
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		2 115	7 184
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	95 000	95 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	270 499	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		365 499	95 000
Summa anläggningstillgångar		367 614	102 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		72 595	57 706
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		72 595	57 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 520	368 763
<i>Summa kassa och bank</i>		84 520	368 763
Summa omsättningstillgångar		157 115	426 469
SUMMA TILLGÅNGAR		524 729	528 653

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	393 400	278 456
Årets resultat	49 425	114 944
<i>Summa fritt eget kapital</i>	442 825	393 400
Summa eget kapital	492 825	443 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 326
Skatteskulder	652	30 368
Övriga skulder	30 172	51 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 080	2 400
Summa kortfristiga skulder	31 904	85 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	524 729	528 653

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Domäner	20	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 391	22 391
Utgående anskaffningsvärden	22 391	22 391
Ingående avskrivningar	-15 207	-10 138
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 069	-5 069
Utgående avskrivningar	-20 276	-15 207
Redovisat värde	2 115	7 184

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	75 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	-	20 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Redovisat värde	95 000	95 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	270 499	-
Utgående anskaffningsvärden	270 499	0
Posten avser kapitalförsäkring.		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Erik Holm

Erik Holm
2025-06-30

Stefan Sällberg

Stefan Sällberg
2025-06-30